檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國105年2月26日

發文字號：府人考字第1050033322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0033322A00_ATTCH1.doc、0033322A00_ATTCH2.pdf、0033322A00_ATTC

H3.doc)

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心辦理「微學習、簡

述力」活動，請貴機關配合活動時程及主題，每月撰寫符

合格式之微心得後上傳該中心網站專區，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心105年2月19日

研數字第1054050081號函辦理。

二、旨揭活動相關事宜說明如次：

(一)活動期間：本年3月至8月。

(二)閱讀範圍：每月5日由該中心於全球資訊網最新消息公

布當月主題(如衛生、食安、防災等)後，同仁至網路上

搜尋相關文章或影音資料閱讀。

(三)微心得撰寫格式：限300字至500字，內容應符合每月公

布之主題，並包含整體內容、創意及修辭等三要項。

(四)上傳方法(詳如操作手冊)：請上傳至該中心全球資訊網

/學習資源/線上讀書會之「心得撰寫」專區，且須檢附

閱讀網址供參。凡不符規定(包括主題、內容、字數等)

2

1050000828

嘉義縣立中埔國民中學

105/02/26

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之微心得，該中心得逕予取消參加資格。

(五)獎勵事項：詳如計畫內容。

三、本案執行情形將列入本年度所屬人事機構人事業務績效考

核項目，並以該中心每月底提供之本縣參加機關名單作為

考核依據。

四、檢附前開來函(含附件)影本及操作手冊各1份。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義

縣立東石國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立

新港國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立中埔

國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣太保市

太保國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義

縣朴子市大同國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小

學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣中埔鄉和

睦國民小學

副本：人事處考核訓練科 2016-02-26
11:14:38